[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.09.2024

№ 98
ст.Кирпильская

О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 декабря 2023 года № 181 «Об утверждении перечня муниципальных программ Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2024 год»
В соответствии с Федеральным законом от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи совершенствованием бюджетного процесса», с целью внедрения программно-целевых принципов организации бюджетного процесса, и на основании Устава Кирпильского сельского поселения, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 декабря 2023 года № 181 «Об утверждении перечня муниципальных программ Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2024 год», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Кравченко И.М.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. adminustlabinsk.ru.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.В. Критинина.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района

И.В. Критинин
Приложение
к постановлению администрации
Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 04.09.2024 года № 98
Перечень муниципальных программ
Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
на 2024 год
	Код
	Наименование
	Сумма, тыс. руб.

	01 0 0000
	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом»
	487,9

	02 0 0000
	Муниципальная программа «Муниципальное управление»
	602,4

	03 0 0000
	Муниципальная программа «Противодействие коррупции в органах местного самоуправления»
	1,5

	04 0 0000
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности населения»
	17,0

	05 0 0000
	Муниципальная программа «Развитие дорожного хозяйства»
	7436,8

	06 0 0000
	Муниципальная программа «Оказание поддержки развития малого и среднего предпринимательства»
	1,2

	09 0 0000
	Муниципальная программа «Газификация Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»
	2035,0

	10 0 0000
	Муниципальная программа «Проведение мероприятий по благоустройству территории поселения»
	10525,5

	11 0 0000
	Муниципальная программа «Организация и осуществление мероприятий по работе с молодежью на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»
	5,0

	12 0 0000
	Муниципальная программа «Развитие культуры»
	10970,3

	13 0 0000
	Муниципальная программа «Оказание адресной социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»
	25,0

	14 0 0000
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта»
	794,7

	15 0 0000
	Муниципальная программа «Профессиональная переподготовка, повышение квалификации лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»
	7,0

	17 0 0000
	Муниципальная программа «Оказание мер социальной поддержки граждан, проживающих на территории поселения»
	672,4

	Муниципальные программы ВСЕГО
	33581,7

Начальник финансового отдела

Н.И. Ткаченко